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Osłona znicza

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych.

Znane są osłony, które mają kształt prostych i regularnych przestrzen-

nych figur geometrycznych ze zdobieniami w postaci żłobień i motywów se-

cesyjnych.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku na którym fig. 1 pokazuje widok dwóch ścian w rozłożeniu, fig.2 pokazuje 

jedną ścianę ze wszystkimi zdobieniami a fig.3 przekrój poziomy .

Osłona znicza pokazana na fig. 1 do fig.3 ma czworościenny korpus 

posadowiony na pierścieniowej podstawie, którego góra i dół zdobiona jest 

pasem pionowych nieregularnych żłobień przypominających strużki ścieka-

jącej wody, przy czym pas górny w dwóch naprzeciwległych miejscach ma 

trapezowy występ a dolny symetrycznie do niego ma, również trapezowe, 

wgłębienie i te zdobienia są tak rozłożone, że na każdej ze ścian widoczna 

jest połowa występu i wgłębienia. Dwie naprzeciwległe ściany mają kolejne 

zdobienia przypominające secesyjny ornament muszlowy umieszczone na-

przeciw siebie tuż przy brzegach występu i wgłębienia. Całość zakończona 

jest dwuelementowym kołnierzem.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma czworościenny kor-

pus posadowiony na pierścieniowej podstawie, którego góra i dół zdobiona



jest pasem pionowych nieregularnych żłobień przypominających strużki 

ściekającej wody, przy czym pas górny w dwóch naprzeciwległych miej-

scach ma trapezowy występ a dolny symetrycznie do niego ma, również tra-

pezowe, wgłębienie i te zdobienia są tak rozłożone, że na każdej ze ścian wi-

doczna jest połowa występu i wgłębienia i ponadto dwie naprzeciwległe 

ściany mają kolejne zdobienia przypominające secesyjny ornament muszlo- 

wy umieszczone naprzeciw siebie tuż przy brzegach występu i wgłębienia 

a całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem jak pokazano na 

fig. 1 do fig.3.
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